

Årsredovisning

Roalin Nord AB

Org.nr 559311-4662

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Åke Hörnfeldt, Styrelseledamot
2023-06-22

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Roalin Nord AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver grundläggningsarbeten jämte handel med byggmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året blivit uppköpt och är efter det del av en ny koncern där Nordisk Bergteknik AB, org.nr 559059-2506, är moderbolag. Bolaget ingår där i segmentet Grund som även innefattar flera kompetenta företag inom samma genre som bolaget.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 (9 mån) |
|-----------------------------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 41 117 | 2 157 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 370 | -404 |
| Balansomslutning | 15 678 | 4 380 |
| Soliditet (%) | 19,0 | 5,0 |

Bolagets omsättning har ökat kraftigt i förhållande till föregående år som en följd av att bolaget föregående år endast bedrev verksamheten under tre månader och några större projekt hann inte startas då. Under år 2022 har bolaget haft flera stora projekt och har även investerat i maskiner och personal för att kunna utföra borrentreprenader i eget regi.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 600 000 | -404 004 | 220 996 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -404 004 | 404 004 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 147 807 | 2 147 807 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 195 996 | 2 147 807 | 2 368 803 |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 600 000 kronor (600 000 kronor).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 195 996 |
| årets vinst | 2 147 807 |
| | 2 343 803 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 343 803 |
| | 2 343 803 |

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-04-12 -2021-12-31 (9 mån) |
|---|------------|-----------------------------------|---|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 41 116 916 | 2 157 314 |
| Övriga rörelseintäkter | | 18 496 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 41 135 412 | 2 157 314 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -24 797 895 | -271 895 |
| Övriga externa kostnader | | -4 613 291 | -836 023 |
| Personalkostnader | 3 | -6 935 128 | -1 447 970 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -941 117 | -4 673 |
| Övriga rörelsekostnader | | -345 505 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -37 632 936 | -2 560 561 |
| Rörelseresultat | | 3 502 476 | -403 247 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 913 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 4 | -134 634 | -757 |
| Summa finansiella poster | | -132 721 | -757 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 369 755 | -404 004 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -758 600 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -758 600 | 0 |
| Resultat före skatt | | 2 611 155 | -404 004 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -463 348 | 0 |
| Årets resultat | | 2 147 807 | -404 004 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 | 3 773 826 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 1 345 899 | 135 507 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 5 119 725 | 135 507 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 119 725 | 135 507 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 5 245 983 | 646 475 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 600 000 | 2 022 525 |
| Övriga fordringar | | 305 048 | 246 150 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 45 900 | 98 900 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 290 688 | 538 087 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 9 487 619 | 3 552 137 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 071 039 | 692 832 |
| Summa kassa och bank | | 1 071 039 | 692 832 |
| Summa omsättningstillgångar | | 10 558 658 | 4 244 969 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 15 678 383 | 4 380 476 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 195 996 | 600 000 |
| Årets resultat | | 2 147 807 | -404 004 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 343 803 | 195 996 |
| Summa eget kapital | | 2 368 803 | 220 996 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 758 600 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 758 600 | 0 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| | 7, 8 | | |
| Skulder till koncernföretag | | 4 000 000 | 2 500 000 |
| Övriga skulder | | 1 310 000 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 5 310 000 | 2 500 000 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| | 8 | | |
| Leverantörsskulder | | 4 378 820 | 140 447 |
| Skulder till koncernföretag | | 24 985 | 780 472 |
| Skatteskulder | | 589 566 | 0 |
| Övriga skulder | | 1 397 162 | 221 235 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 850 447 | 517 326 |
| Summa kortfristiga skulder | | 7 240 980 | 1 659 480 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 15 678 383 | 4 380 476 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|--------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rovalin AB, org.nr 556624-2615, med säte i Nykvarn.

Koncernredovisning, för den minsta koncern där bolaget ingår, upprättas av Nordisk Bergteknik AB, org.nr 559059-2506, med säte i Göteborg.

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021-04-12 -2021-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 7 | 6 |

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2022 | 2021-04-12 -2021-12-31 |
|---|----------------|-----------------------------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag | 14 522 | 0 |
| Övriga räntekostnader | 120 112 | 757 |
| | 134 634 | 757 |

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 4 563 246 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 563 246 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -789 420 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -789 420 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 3 773 826 | 0 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 140 180 | 0 |
| Inköp | 1 362 090 | 140 180 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 502 270 | 140 180 |
| Ingående avskrivningar | -4 673 | 0 |
| Årets avskrivningar | -151 698 | -4 673 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -156 371 | -4 673 |
| Utgående redovisat värde | 1 345 899 | 135 507 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets övriga skulder om 2 450 000 kronor (0 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------|------------------|------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 1 310 000 | 0 |
| | 1 310 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 1 140 000 | 0 |
| | 1 140 000 | 0 |

Not 9 Eventualförpliktelser

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------|------------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 1 086 350 | 0 |
| | 1 086 350 | 0 |

Stockholm

Andreas Christoffersson
Andreas Christoffersson
Ordförande
2023-05-30

Johan Lundqvist
Johan Lundqvist

2023-05-30

Per-Åke Hörnfeldt
Per-Åke Hörnfeldt
Verkställande direktör
2023-05-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

Kpmg AB

Daniel Haglund
Daniel Haglund
Auktoriserad revisor
